
平成 20 年 7 月吉日 

関東蒲生会会員各位 

関 東 蒲 生 会 

会長 満田泰啓 

平成 20 年度関東蒲生会総会（懇親会）開催のご案内 

拝啓 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 20 年度の関東蒲生会総会・懇親会を下記の通り開催する運びになりました。 

この関東蒲生会は、故郷を遠く離れて関東で頑張っておられる蒲生町出身者や蒲生町とゆかりをお持ち

の方々の親睦と心のよりどころになれるよう、また今年も豪華賞品による抽選会ほか、ご満足いただける懇

親会となりますよう役員一同、準備を進めているところでございます。 

また、総会では蒲生町長・近隣町会会長（加治木・姶良・隼人）ほか地元の皆様もお迎えして真新しい郷

里の情報を拝聴し相互の親睦と情報交換をはかりながらお互いの健康を祝福する楽しい会にしたいと願っ

ております。 

郷里への貢献テーマとして、会員の皆様にご協力いただきました桜基金と新たに町制80周年行事（１１月２

日）と植樹祭（１１月１日実施）も計画されております。合わせて桜基金と町制 80 周年行事への寄付も募っ

ておりますので宜しくお願いいたします 

並行して、１１月の帰省ツアー（蒲生に帰ろう会「第三回・墓参と大楠どんとまつり参加ツアー」）も企画し

ております。ご多用の折とは存じますが、お知り合いの皆様もお誘いあわせの上、多数ご出席を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.日時 平成 20 年 9 月 28 日(日) 

受付開始 12:30 

開会    13:00（40 分程度総会）    懇親会   14:00     閉会 17:0０ 

2.場所 社団法人 三州倶楽部 2 階ホール 電話 03-3447-6776 地図は別紙 

東京都品川区上大崎 1 丁目 20 番 27 号 

JR 山手線目黒駅、東急目黒線目黒駅、地下鉄南北線・三田線白金台駅 下車徒歩８分 

3.会費 男性 7,000 円 女性 6,000 円  

4.連絡事項 

（１）寄付金のお願い 

   桜基金、町制 80 周年記念寄付金（各１口 1,000 円何口でも可） 

（２）蒲生の有志企業やスポンサーのご協力で多数の豪華賞品を用意しました。また、アトラクションでは 

踊り（「埼玉鹿児島県人会・踊連：連長茶円氏 蒲生出身）などお楽しみいっぱい。 

（３）町制 80 周年記念行事（１１月２日）、植樹祭（１１月１日）参加ツアー。 

（４）「第 3 回墓参りと大楠どんと秋祭り参加」ツアー（１１月１６日秋祭り）にも振るって参加ください。 

詳細は同封のツアー参加募集要項を参照してください。 

（５）蒲生町からの「ふるさと納税」のご案内も同封してありますので、ご協力をお願いいたします。  

＊ご出欠は同封の葉書にて 9 月１０日までにお知らせください＊ 


